СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от   22.03.2018                                                                                       №   63\10

О внесении изменений в  программу приватизации

муниципального имущества города Кольчугино

Кольчугинского района на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кольчугино Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 25.08.2016 № 298/49, руководствуясь Уставом муниципального образования города Кольчугино Кольчугинского района, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района
                                                               РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  программу приватизации муниципального имущества города Кольчугино Кольчугинского района на 2018 год, утвержденную решением Совета народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 21.12.2017 № 37/7, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района.

Глава города Кольчугино                                                                           Е.Н. Савинова
Завизировано:

Глава администрации
_______________________   М.Ю. Барашенков
«___»_________2018

Первый заместитель главы
(руководитель аппарата)

 администрации района
_______________________Р.В. Мустафин

«____»_____________2018

Начальник финансового управления
администрации района
 __________________     Н.И. Мельникова
«___»_________2018

Зав. правовым отделом
 __________________     Е.Н. Шустрова
«___»_________2018
Разослать:  Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района    - 1 экз.
                   Администрация Кольчугинского района                                                        - 1 экз.
                   Кольчугинская межрайонная прокуратура                                                     - 1экз.

                   Сайт муниципального образования город Кольчугино                                 - 1 экз.
                   Управление муниципальным имуществом Кольчугинского района              - 1 экз.
                   Финансовое управление администрации Кольчугинского района                 - 1 экз.
                   Редакция газеты «Голос Кольчугинца»                                                           - 1экз.

Файл сдан:

Зав. организационным отделом Совета народных депутатов
города Кольчугино Кольчугинского района                                      _____________Черепанов Ю.А.
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю  ______________Степнова М.В.
Название файла: МКУ УМИ _Решение_О внесении изменений в  программу приватизации муниципального имущества города Кольчугино Кольчугинского района на 2018.
М.Н. Денисова

2 26 44
                                                                                                                                                                    Утверждена
решением Совета народных депутатов

города Кольчугино Кольчугинского района

 от 22.03.2018 № 63\10
             ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений по цене
	Начальная

цена объекта (без НДС),

руб.
	Форма оплаты
	Технические характеристики объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автомобиль ГАЗ-31105
	Владимирская область, г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2
	Аукцион
	Открытая
	113 560,00 (отчёт об оценке рыночной стоимости от 06.11.2017 № 030/11.17)
	Единовременная
	Легковой, VIN 9631105081416768, год изготовления 2008, модель ГАЗ-31105, № двигателя 2.4L-DONC*330700262, кузов № 31105080184668, цвет золотисто-бежевый

	2
	Нежилое помещение № 1-буфет
	Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Коллективная, д. 35
	Аукцион
	Открытая
	2 003 686,00 (отчёт об оценке рыночной стоимости от 07.02.2018 № 4-МК-16)
	Единовременная
	Представляет собой изолированное нежилое помещение с отдельным входом, расположенное на 1 этаже 5-ти этажного многоквартирного жилого дома, общей площадью 69,2 кв.м.

	3
	Нежилое помещение
	Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Победы, д. 6
	Аукцион
	Открытая
	6 202 879,00 (отчёт об оценке рыночной стоимости от 07.02.2018 № 3-МК-15)
	Единовременная
	Представляет собой нежилое помещение, расположенное на 2-ом этаже 2-х этажного нежилого здания, общей площадью 331,9 кв.м.